
UCHWAŁA NR XXXVIII-252-2021 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Nędza nieodpłatnie prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 j.t. ze zm.) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 roku o komercjalizacji 
i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz.U.2021.146 j.t.) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Nędza prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości od Polskich Kolei Państwowych S.A., tj. działki nr 866/3 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,0545 
ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77E3EDAE-52F5-4320-823D-BF0E65CDF2B2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z prowadzoną sprawą w zakresie zbycia nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr
866/3, k.m. 5 o powierzchni 0,0545 ha, obręb Babice, zajętej drogą wewnętrzną (ul. Wiejska), Polskie Koleje
Państwowe S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami w Katowicach poinformowały Wójta Gminy
Nędza, iż zachodzą przesłanki umożliwiające zbycie niniejszej nieruchomości w trybie art. 39 ust. 3 ustawy
z dnia 8 września 2000 roku o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie
Koleje Państwowe” (Dz.U.2021.146 j.t.).

Gmina Nędza wyraziła zgodę na nabycie w/w nieruchomości w formie użytkowania wieczystego.

Nieruchomość zostanie przeznaczona na utworzenie drogi dojazdowo-gminnej.

Nabycie przedmiotowej nieruchomości nastąpi w drodze umowy cywilno-prawnej sporządzonej w formie
aktu notarialnego.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77E3EDAE-52F5-4320-823D-BF0E65CDF2B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

